
 

POSTANOWIENIE NR 13/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu 

puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na 

prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 561 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 84-214 Bożepole Wielkie: 

 

1. Halina Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Dąbrowa Brzezieńska 

2. Joanna Elżbieta Jakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bożepole 

Małe 

3. Paulina Weronika Klotzki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

4. Bogusława Kondratko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bożepole Małe 

5. Kornelia Anna Kustusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożepole Wielkie 

6. Katarzyna Teresa Mizyk-Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bożepole 

Wielkie 

7. Andżelika Maria Pallach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Strzebielino 

8. Alicja Słowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęczyce 

9. Janina Krystyna Wrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Nawcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 84-214 Bożepole Wielkie: 

 

1. Andrzej Jerzy Boike, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Strzebielino-

Osiedle 

2. Damian Piotr Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Łęczyce 

3. Bernadeta Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożepole 

Wielkie 

4. Danuta Irena Kędziora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Chmieleniec 

5. Błażej Walenty Pallach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Strzebielino 

6. Maria Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczkowo 

7. Małgorzata Maria Sirotzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzebielino-

Osiedle 

8. Dominika Marta Wohs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bożepole 

Wielkie 

9. Agnieszka Joanna Wos-Hejmowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Bożepole Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlico-czytelnia w Brzeźnie Lęborskim, ul. Ogrodowa 4, 84-213 

Brzeźno Lęborskie: 

 

1. Katarzyna Chełminiacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Godętowo 

2. Grzegorz Marek Dulek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Łęczyce 

3. Izabela Anna Gaffke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

4. Artur Łukasz Łazarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Redystowo 

5. Szymon Piotr Maszota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Strzebielino-

Osiedle 

6. Gabriela Celina Rudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźno Lęborskie 

7. Gabriela Małgorzata Szmidtke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Strzelęcino 

8. Patrycja Warych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dąbrowa Brzezieńska 

9. Gabriela Lucyna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźno 

Lęborskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Kaczkowo 18A, 84-218 Łęczyce: 

 

1. Beata Stanisława Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Kaczkowo 

2. Ludwik Jan Dulek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Łęczyce 

3. Anita Teresa Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kaczkowo 

4. Grażyna Teresa Kas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Strzebielino-

Osiedle 

5. Dorota Maria Ruszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Łęczyce 

6. Agata Syldatk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kaczkowo 

7. Sandra Maria Żyłka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 84-218 

Łęczyce: 

 

1. Agata Dorota Bach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łęczyce 

2. Monika Lidia Bulczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bożepole 

Wielkie 

3. Agnieszka Hanna Cierocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Godętowo 

4. Aleksandra Elżbieta Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Łęczyce 

5. Jolanta Maria Miotk-Dulek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Łęczyce 

6. Katarzyna Ewa Pajączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Łęczyce 

7. Justyna Joanna Wiercińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozłazino 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Kształcenia i Wychowania, Rozłazino ul. Długa 21, 84-218 

Łęczyce: 

 

1. Beata Agnieszka Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

2. Monika Joanna Karolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rozłazino 

3. Wioletta Teresa Łazarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Redystowo 

4. Błażej Pajączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęczyce 

5. Małgorzata Agnieszka Syldatk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Lębork 

6. Karolina Justyna Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łęczyce 

7. Amelia Weronika Walczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Rozłazino 

8. Daniel Józef Walczykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Rozłazino 

9. Maryla Barbara Wiercińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozłazino 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Nawcz 34, 84-218 Łęczyce: 

 

1. Tadeusz Jaroszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Strzebielino-

Osiedle 

2. Joanna Barbara Klein-Sot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozłazino 

3. Monika Weronika Łazar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Łęczyce 

4. Roksana Joanna Murakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Rozłazino 

5. Agnieszka Pobrucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rozłazino 

6. Justyna Maria Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łęczyce 

7. Oliwia Łucja Walczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Rozłazino 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Strzebielino-Osiedle ul. M. C. 

Skłodowskiej 1, 84-220 Strzebielino: 

 

1. Olga Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Dąbrowa 

Brzezieńska 

2. Katarzyna Helena Bulman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Bożepole Małe 

3. Weronika Barbara Głowienka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Rozłazino 

4. Karolina Maria Hebel-Groth, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzebielino 

5. Katarzyna Maria Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Strzebielino 

6. Patrycja Łucja Kreft, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzebielino-Osiedle 

7. Zdzisław Mąka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożepole Wielkie 

8. Ewelina Anna Rutz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Strzebielino-Osiedle 

9. Joanna Wasil-Sudnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Strzebielino-

Osiedle 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Strzebielino-Osiedle ul. M. C. 

Skłodowskiej 1, 84-220 Strzebielino: 

 

1. Dorota Bernadeta Czaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Strzebielino-

Osiedle 

2. Teresa Magdalena Dettlaff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzebielino-

Osiedle 

3. Julia Magdalena Gierszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzebielino 

4. Dalia Anna Kreft, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Strzebielino-Osiedle 

5. Irena Marzena Król-Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Dąbrowa Brzezieńska 

6. Wiesława Zofia Kuptz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Strzebielino 

7. Kinga Marta Maszota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Strzebielino-

Osiedle 

8. Rozalia Magdalena Maszota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Strzebielino-Osiedle 

9. Renata Mąka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożepole Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Świetlino 24, 84-218 Łęczyce: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Babul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wysokie 

2. Daria Ewa Chełminiacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świetlino 

3. Angelika Agnieszka Dawidowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Łęczyce 

4. Maria Dawidowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Łęczyce 

5. Katarzyna Maria Kuźma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Łęczyce 

6. Martyna Anna Mayer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Świetlino 

7. Ilona Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dąbrowa 

Brzezieńska 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Dzięcielec 22, 84-218 Łęczyce: 

 

1. Paulina Ilona Główczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzeźno 

Lęborskie 

2. Grzegorz Józef Hennig, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Rozłazino 

3. Weronika Anna Klein-Klińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozłazino 

4. Ewa Plata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Strzebielino-Osiedle 

5. Bogusław Antoni Szczygieł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łęczyce 

6. Julia Weronika Walczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Rozłazino 

7. Sylwia Barbara Walczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Rozłazino 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

gm. Łęczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach, ul. Topolowa 1, 84-218 

Łęczyce: 

 

1. Lidia Maria Bach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łęczyce 

2. Jakub Cirocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bożepole Wielkie 

3. Małgorzata Danuta Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Łęczyce 

4. Bożena Agnieszka Kadłubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Kaczkowo 

5. Alicja Maria Krzymowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Nawcz 

6. Patrycja Maria Ryduchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Łęczyce 

7. Katarzyna Franciszka Topp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyce 

 

  


